[image: ]
	[image: ]
	   CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM
      ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

     MOÇÃO  DE  PESAR E CONDOLÊNCIAS

 O Vereador que esta subscreve, após conhecimento do Plenário, em nome da Câmara Municipal e da sociedade coxinense, manifesta votos de profundo pesar pelo falecimento do saudoso amigo e companheiro  Geraldo Mochi, ocorrido no dia 13 de novembro próximo passado.
[bookmark: _GoBack]
A Sua ausência deixa uma lacuna no seio familiar, na cultura  e também na sociedade coxinense. Aos familiares, as sinceras condolências, colocando-me a disposição, reitero meus sentimentos de profundo respeito, com votos a Deus de conforto aos corações enlutados.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2021.

Vilmar Vendrúscolo
Vereador – autor

Coautores:

Ver.  Abilio Vaneli    	   Verª Adriana Nabhan	           Ver. Ademir Peteca

Ver. Carlos Henrique 	   Ver.  Flávio Duarte	           Ver. Jefferson Aislan

Ver.  João do Posto          Ver.  Marcinho Souza     Verª. Prof.ª Marly Nogueira

Ver.  Ângelo Gari               Ver. William Meira            Ver.  Zanon Lamunier
image1.wmf

image2.png
PROTOCOLO 345/2021 - 16/11/2021 10:21